
  

Liberecký kraj vyhlásil veřejnou sbírku na boj proti koronaviru. V době vyhlášeného 
nouzového stavu vládou České republiky trvá v našem kraji akutní potřeba nákupu 
ochranných a dezinfekčních prostředků, přístrojů a dalších pomůcek proti koronaviru 
COVID–19. Založili jsme proto speciální transparentní účet s názvem Veřejná sbírka 
Liberecký kraj sobě! COVID-19. Finanční příspěvek můžete zasílat na číslo účtu 1 
277 277 277/0100. Pokud byste tak chtěli učinit ze zahraničí, tak mezinárodní formát 
čísla účtu (IBAN) je CZ5801000000001277277277 a mezinárodní identifikátor banky 
(BIC) je KOMBCZPP. 
 
V krizovém fondu Libereckého kraje máme nyní na nouzový stav přes 35 milionů. 
Více než 19,5 milionu jsme již na nákup ochranných pomůcek vynaložili. Stále ale 
bojujeme s jejich nedostatkem. Chybí nám například dezinfekční prostředky a další 
potřebný materiál. Proto jsme vyhlásili tuto veřejnou sbírku. Chtěl bych poprosit 
všechny občany, ať už o symbolický příspěvek nebo vyšší finanční dar. Pomůže to v 
této nelehké situaci nám všem. Účet je samozřejmě transparentní - aktuální vybranou 
částku můžete sledovat na www.kb.cz/…/liberecky-kraj-sobe!-sbirka-covid-19-
liberecky-… 
 
Za solidárnost všem předem velice děkuji! 
 
Martin Půta – hejtman Libereckého kraje 
 

https://www.facebook.com/libereckraj/?__xts__%5B0%5D=68.ARCAD82nDNpjlumIg2rbPQMXwd5ZfA0Uczgn4tvF2fAXpfkGJ1iUpc2JTtplLiY5WGLOHHEdFYwwe_NwSaZdB4Rd32BLHfv14JNXmxr2Q7hZ2IGlemOZlbibgq5sLopwFRBjcx-6ZP0Mk6m8MhZXfnfCCeBnBrutzwq4exZmLaill_BPQJcJWJSUpRfEMps3omqppXOpof6sSL2cfHNmQpYAFKrHeIpvKvQ5E6Uqkd6B799Qoi3CrrWJK5a4cpKXn56qK3Ky2RwBdDZZiehVSyB5-N1OANyX&__tn__=%2CdK%2AF-R&eid=ARBkWSatfnqJc1uO3vq_Uoupt3xnGfPO8Wh3jCIFxJYFRJ5_J7Xe6AnbXc1Tqy1j5sKa9YvJyL-eCUY_
http://www.kb.cz/?fbclid=IwAR3K9Z6vE-qYEHJ7G_JazQtaTZuf_wHaQSep0oqMbxhpHEJIQBbNdjcyOI0

